

# **Tamarix ApS**

Søstræde 2, 3250 Gilleleje

**CVR-nr. 14 59 78 91**

## **Årsrapport**

**1. juli 2020 - 30. juni 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. oktober 2021.

---

Thomas Kronborg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Tamarix ApS Søstræde 2 3250 Gilleleje
	CVR-nr.: 14 59 78 91
	Stiftet: 1. september 1990
	Hjemsted: Gribskov
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Thomas Kronborg, direktør
<b>Revision</b>	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
<b>Modervirksomhed</b>	Tamarix Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive ingeniørmæssig rådgivning, investering, handel samt udlejning og administration af fast ejendom.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 25.953.024 kr. mod -3.820.208 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-101.471</b>	<b>-100.729</b>
1 Personaleomkostninger	-359.124	-666.226
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-32.860</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-460.595</b>	<b>-799.815</b>
Andre finansielle indtægter	36.712.160	7.099.244
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.145.351</u>	<u>-11.020.485</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>33.106.214</b>	<b>-4.721.056</b>
3 Skat af årets resultat	<u>-7.153.190</u>	<u>900.848</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>25.953.024</u></b>	<b><u>-3.820.208</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	25.953.024	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-3.820.208</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>25.953.024</u></b>	<b><u>-3.820.208</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Grunde og bygninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.627.631	907.121
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.442.360
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	900.848
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>103.395</u>
Tilgodehavender i alt	<u>3.627.631</u>	<u>3.353.724</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>175.182.778</u>	<u>139.791.390</u>
Værdipapirer i alt	<u>175.182.778</u>	<u>139.791.390</u>
Likvide beholdninger	<u>470.720</u>	<u>916.240</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>179.281.129</u></b>	<b><u>144.061.354</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>179.281.129</u></b>	<b><u>144.061.354</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		
Note	2021	2020
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	91.131.564	65.178.540
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>91.256.564</b>	<b>65.303.540</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	124.000	124.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	81.003.944	78.035.948
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	6.271.303	0
Anden gæld	625.318	597.866
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	88.024.565	78.757.814
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>88.024.565</b>	<b>78.757.814</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>179.281.129</b>	<b>144.061.354</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	68.998.747	69.123.747
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.820.207	-3.820.207
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	65.178.540	65.303.540
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.953.024	25.953.024
	<b>125.000</b>	<b>91.131.564</b>	<b>91.256.564</b>

## Noter

---

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>359.124</u>	<u>666.226</u>
	<b><u>359.124</u></b>	<b><u>666.226</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	3.121.746	3.121.761
Andre finansielle omkostninger	<u>23.605</u>	<u>7.898.724</u>
	<b><u>3.145.351</u></b>	<b><u>11.020.485</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>7.153.190</u>	<u>-900.848</u>
	<b><u>7.153.190</u></b>	<b><u>-900.848</u></b>
<b>4. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. juli 2020	0	5.232.860
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-5.232.860</u>
<b>Kostpris 30. juni 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		

### **6. Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Taxila Holding ApS, CVR-nr. 37 62 17 81 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
